



Obec Rozdrojovice
pošta Kuřim, okres Brno – venkov
Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice

tel. 546220997.fax. 546212444
e-mail: urad@rozdrojovice.cz

SMLOUVA O DÍLO

kteřou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany

Název: Obec Rozdrojovice
Zástupce objednatele: Ing. Daniel Stráský, starosta obce
Sídlo: Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice
IČ: 00282499
Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Daniel Stráský, starosta obce
Telefon: 606073667 546220997
E-mail: podatelna@rozdrojovice.cz
(dále jen „objednatel“)

a

Název: TVM stavby, s.r.o.
Zastoupený: **Vojtěchem Maloněm**
Sídlo: nám. 5. května 1390, 666 02 Předklášteří
Právní forma: právnická osoba
IČO: 06331807
DIČ: CZ06331807
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Tišnov
Číslo účtu: 115-7050460277/0100
Kontaktní osoba: Vojtěch Maloň
Telefon: 733 371 326
E mail: vmalon@seznam.cz
(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo zhotovení stavebních objektů SO 101 a SO 301 v rámci zakázky „**Rekonstrukce MK v Rozdrojovicích, OÚ – ZŠ, 2. etapa**“. Předmět díla je specifikován zadávací dokumentací ke stejnojmenné veřejné zakázce na stavební práce, a jejími přílohami, zejména projektovou dokumentací k provedení stavby, v rozsahu pro stavební objekty SO 101 a SO 301 zpracovanou Ing. Martin Smělý, Slunečná 481/6, 634 00 Brno, IČ 728 89 934, a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 23.11.2020.
2. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené příslušnými platnými normami a technickými předpisy.
3. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za podmínek dále uvedených.

III. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v následujících termínech:

zahájení stavby	01.03.2021
dokončení stavby	31.08.2021



IV. Cena díla

1. Celková cena díla je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH	4.939.529,00 Kč
DPH 21 %	1.037,301,00 Kč

cena celkem 5.976.830,00 Kč

2. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady na přechodné dopravní značení, geodetické vytyčení stavby, vytyčení inženýrských sítí v rozsahu staveniště, na zřízení, provoz, bezpečnost, údržbu a vyklizení zařízení staveniště, náklady související s kompletací díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. II, dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
3. Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za těchto podmínek:
- pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.
4. Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s realizačním projektem díla, ověřil si všechny jeho části, včetně seznamů výměr, stavebních částí a materiálu. Cena díla uvedená v článku IV odst. 1 je nejvyšší možná, její navýšení není možné, a to ani v případě, že zhotovitel provede práce nezbytné pro dokončení díla a jeho funkčnost, které budou nad rámec realizačního projektu stavby nebo položkového rozpočtu, neboť tyto práce měl zhotovitel při potřebné pečlivosti očekávat.
5. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu díla včetně jejich ocenění mohou být provedeny pouze na základě písemného odsouhlasení objednatelem. Veškerá jednání ohledně víceprací a cen přísluší starostovi obce.

V. Platební podmínky

1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě dílčích faktur a konečné faktury. Dílčí faktury vystaví zhotovitel na základě soupisu prací provedených v předchozím kalendářním měsíci. Tento soupis prací musí být potvrzen objednatelem. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel na základě oboustranně podepsaného zápisu o předání a převzetí díla v termínu do 14 dnů od jeho podpisu.
2. Faktury budou obsahovat tyto údaje:
- označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ, údaj o zápisu v OR,
 - číslo faktury,
 - den vystavení a den splatnosti faktury,
 - označení banky a č. účtu, na který se má platit,
 - označení díla,
 - číslo smlouvy objednatele,
 - fakturovanou částku (vč. DPH platné v době fakturace),



razítko a podpis oprávněné osoby.

3. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.
4. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení opravené faktury objednateli.
5. Objednatel je oprávněn pozdržet platbu ceny díla, pokud po převzetí díla zjistí, že dílo má vady. Tuto skutečnost je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli. V oznámení uvede, zda požaduje odstranění vad v přiměřené lhůtě, nebo slevu z ceny díla.
6. Z každé Faktury bude odečteno (nebude uhrazeno v termínech podle Faktury) zádržné ve výši 10% (slovy: deseti procent) z Fakturační ceny prací uvedené v příslušné Faktuře (dále jen „**Zádržné**“). Splatnost Zádržného nastává až později podle dále dohodnutých pravidel. S vyplacením takto odečteného Zádržného nebude Objednatel v prodlení do té doby, než nastane jeho splatnost podle této Smlouvy, pokud již předtím Zádržné nezanikne v důsledku jeho použití na úhradu pohledávek Objednatele. Na základě fakturace řádnými Fakturami bude s ohledem na Zádržné uhrazeno nejvýše 90% Ceny Díla bez daně z přidané hodnoty (s přihlédnutím k případným dohodám o změně ceny prostřednictvím dodatků Smlouvy)
7. Objednatel uhradí Zhotoviteli prvých 50% (slovy: padesát procent) z celkového Zádržného (tj. pět procent Ceny) do třiceti (30) dní od toho z dále uvedených dní, který nastane později:
 - den, kdy došlo k řádnému předání a převzetí Díla, o kterém byl sepsán Protokol o předání Díla, v němž nebyly Dílu vytknuty žádné vady;
 - den, kdy vady vytknuté Dílu v Protokole o předání Díla budou zcela odstraněny, a tato skutečnost bude zjištěna podpisem protokolu o Protokolu o odstranění vad Díla.
 - Objednatel uhradí Zhotoviteli zbývajících 50% (slovy: padesát procent) z celkového Zádržného (tj. pět procent Ceny) do třiceti (30) dní ode dne, kdy ohledně všech částí Díla uplyne Záruční doba podle ujednání o záruce za jakost poskytnuté na Dílo. Zhotovitel je tuto zbývajících část zádržného oprávněn nahradit bankovní zárukou

VI. Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště před termínem zahájení stavby dle čl. III Čas plnění. O předání staveniště bude pořízen zápis.
2. Vytyčení veškerých inženýrských sítí dotčených stavbou si zajistí zhotovitel, nese odpovědnost za jejich neporušení a zpětné předání jejich správcům.
3. Ode dne převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do doby jeho dokončení a předání objednateli.



VII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění nepodstatných odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, klimatické podmínky apod. Povinnost vést stavební deník končí dnem předání a převzetí díla.
 2. Zápisy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce, přímý zpracovatel projektové dokumentace nebo oprávněné orgány státní správy.
 3. Nesouhlasí-li zástupce objednatele nebo zhotovitele se zápisem ve stavebním deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 7 pracovních dnů od příslušného zápisu.
-

VIII. Provádění díla

1. Objednatel prohlašuje, že předal zhotoviteli veškeré podklady potřebné k řádnému provedení díla. Zhotovitel prohlašuje, že se s těmito podklady vyčerpávajícím způsobem seznámil, provedl jejich kontrolu a považuje je za úplné a správné.
2. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré použité materiály odpovídají technickým normám a mají příslušné certifikáty o vlastnostech a jakosti. Připouští se pouze první jakost materiálů. Zhotovitel při předání díla dodá veškeré certifikáty a další podklady o jakosti a kompletnosti včetně prohlášení o shodě.
3. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění odstraní ihned po provedení příslušných prací. Zhotovitel předloží doklady o ekologické likvidaci odpadů a suť s uvedením názvu stavby.
4. Zhotovitel zajistí bezpečnost chodců a vozidel na staveništi a v blízkosti staveniště dodržováním platných předpisů.
5. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit.
6. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.
7. Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat veškeré změny oproti výzvě, které vznikly při provádění prací.



8. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování rozsahu prací, kvalitu prováděných prací a činnost zhotovitele při provádění díla. O výsledku šetření provádí zápis do stavebního deníku. Objednatel je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný pracovník zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost nebo provádění díla, život nebo zdraví pracovníků zhotovitele nebo hrozí-li jiné vážné škody. Objednatel není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.
9. Kvalitu prováděných prací je objednatel oprávněn kontrolovat i prostřednictvím další fyzické či právnické osoby, s níž má uzavřenu příslušnou smlouvu.

IX. Předání díla

1. Zhotovitel dílo odevzdá a objednatel je převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla.
2. Zhotovitel oznámí objednateli nejméně 2 dny předem, kdy bude dílo připravené k předání. ~~Zhotovitel ke dni předání díla předá objednateli veškeré doklady (doklady o zpětném převzetí stávajících IS a další potřebné doklady).~~
3. Objednatel je oprávněn odmítnout dílo převzít, pokud má dílo vady. Důvod odmítnutí převzetí díla bude uveden v zápise.
4. Za zhotovitele je oprávněn dílo předat: Vojtěch Maloň . Za objednatele je oprávněn dílo převzít starosta obce.

X. Záruční doba

1. Záruční doba činí 60 měsíců ode dne předání a převzetí opraveného díla mezi objednatelem a zhotovitelem. V této době odpovídá zhotovitel za to, že dílo má a po celou dobu záruky bude mít vlastnosti stanovené právními předpisy, normami, příp. vlastnosti obvyklé. Podmínkou záruky je užívání díla k běžným účelům a provádění běžné údržby díla. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, ani na závady způsobené násilně, vyšší mocí apod. Zhotovitel se zavazuje objednatelem zjištěné a bez zbytečného odkladu reklamované vady, za něž zhotovitel odpovídá, bezplatně odstranit nebo poskytnout objednateli přiměřenou slevu z ceny díla.

XI. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení s termínem předání díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení s termínem splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.



XII. Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy (objednateli: Obec Rozdrojovice, Rozdrojovice 7, 664 34 Kuřim; zhotoviteli: TVM stavby, s.r.o., nám. 5. května 1390, 666 02 Předklášteří).
2. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:
 - prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla delším než 7 dnů z viny na straně zhotovitele,
 - nesplnění kvalitativních ukazatelů,
 - zhotovitel nedokáže bez odůvodnitelných příčin náležitě provádět dílo, nebo zastaví-li provádění díla.
3. Pokud před dokončením díla dojde k odstoupení od smlouvy, provede nezávislý znalecký subjekt ocenění soupisů provedených prací směrnými cenami ÚRS 2017 proti zaplaceným částkám a na základě tohoto ocenění bude provedeno vzájemné finanční vyrovnání. Náklady na nezávislý znalecký subjekt uhradí obě smluvní strany, každá strana 50 % z ceny.
4. Pokud od smlouvy odstoupí zhotovitel, má objednatel právo vymáhat na zhotoviteli všechny náklady vzniklé nedodáním díla.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.
2. Veškeré změny týkající se této smlouvy, jakož i změny adres se zavazují účastníci si bez zbytečného odkladu oznamovat.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
6. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.



Obec Rozdrojovice
pošta Kuřim, okres Brno – venkov
Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice

tel. 546220997.fax. 546212444
e-mail: urad@rozdrojovice.cz

Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele ze dne 23.11.2020

Doložka

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem obce Rozdrojovice usnesením č.4 na 24. schůzi, konané dne 9.12.2020.

V Rozdrojovicích dne 13.1.2021

V Předklášteří dne 13.1.2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Stráský Daniel
starosta obce

TVM stavby s.r.o. ①
nám. 5. května 1390
666 02 Předklášteří
IČ: 06331807, DIČ: CZ06331807
tel: 549 410 526, mob.: 603 183 307

Vojtěch Maloň
jednatel společnosti

Krycí list nabídky

na veřejnou zakázku:

“Rekonstrukce místních komunikací v Rozdrojovicích OÚ – ZŠ, 2. etapa“

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o právnickou osobu) Obchodní firma nebo jméno a příjmení (jedná-li se o fyzickou osobu)	TVM stavby, s.r.o.
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu)	náměstí 5. května 1390 666 02 Předklášteří
Právní forma	Právnická osoba – společnost s ručením omezeným
IČ	06331807
DIČ	CZ06331807
Telefon	733 371 326
E-mail	vmalon@seznam.cz
Osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele	Vojtěch Maloň
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky, tel., e-mail, mobil	Vojtěch Maloň, tel.: 733 371 326, e-mail: vmalon@seznam.cz
Datová schránka – uvést	xcan78x

Sumář	Cena bez DPH	DPH Výše 21 %	Cena s DPH
[a]	[b]	[c]	[d]
Nabídková cena celkem	4 939 529,00 Kč	1 037 301,00 Kč	5 976 830,00 Kč

Nabídková cena je bez DPH

Smluvní ceny jsou konečné, zahrnují veškeré související náklady s realizací, příslušenství, zisk zhotovitele apod.

Závazná nabídková cena bude posuzována bez ohledu na chyby ve výpočtu DPH.

V Předklášteří

Dne 23.11.2020

TVM stavby s.r.o. ④
 nám. 5 května 1390
 666 02 Předklášteří
 IČ: 06331807, DIČ: CZ06331807
 tel: 549 410 526, mob: 603 183 307

 Vojtěch Maloň, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019:502 Rekonstrukce**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

TVM stavby, s.r.o.
 nám. 5. května 1390
 666 02 Předklášteří

IČO: **6331807**

DIČ: **CZ06331807**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 864 528,39
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			25 001,00
Ostatní náklady			50 000,00
Celkem			4 939 529,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 939 529,39 CZK
Základní DPH	21 %	1 037 301,17 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

5 976 830,56 CZK

v PŘEDKLÁŠTEŘÍ dne 23. 11. 2020

TVM stavby s.r.o. ④
 nám. 5 května 1390
 666 02 Předklášteří
 IČ: 06331807, DIČ: CZ06331807
 tel: 549 410 526, mob: 603 183 307

Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 101	Etapa I - ulice Šafránka	0,00	1 987 942,30	417 467,88	2 405 410,18	40
101	Etapa I - ulice Šafránka	0,00	1 987 942,30	417 467,88	2 405 410,18	40
SO 301	Etapa I - ulice Šafránka	0,00	2 951 587,09	619 833,29	3 571 420,38	60
301	Etapa I - ulice Šafránka	0,00	2 951 587,09	619 833,29	3 571 420,38	60
Celkem za stavbu		0,00	4 939 529,39	1 037 301,17	5 976 830,56	100

Popis rozpočtu: 301 - Etapa I - ulice Šafránka

Agregované položky pro kanalizace obsahují (díl 8): pažení a rozepření rýh včetně přepažování, svislé přemístění, naložení přebytku po zásypu na dopravní prostředek, odvoz do 6 km a uložení na skládku (vč. poplatku), lože pod potrubí ze štěrkopísku, dodávka a montáž potrubí z trub PVC většího průměru dle popisu, zřízení kanalizační přípojky, dodávka a montáž PVC tvarovek odbočných, dodávka a montáž PVC tvarovek jednoosých, obsyp potrubí pískem.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 687 035,61	34
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			23 377,00	0
5	Komunikace	HSV			943 196,80	19
59	Základy a zvláštní zakládání	HSV			278 560,49	6
8	Trubní vedení	HSV			1 189 511,00	24
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			87 758,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			82 407,00	2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			8 532,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			41 950,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			75 837,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			153 793,76	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			292 569,73	6
VN	Vedlejší náklady	VN			25 001,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			50 000,00	1
Cena celkem					4 939 529,39	100

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 101	Etapa I - ulice Šafránka
R:	101	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň	Typ položky
Díl: 1					269 428,40				
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m tl. : 150 mm 93,0*0,15	m3	13,95000	28,00	390,60	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
2	162406111R00	Vodorovné přemístění zemín pro zúrodnění do 2000 m m	m3	28,00000	79,00	2 212,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Odvoz ornice na deponii stavby do 2000 m : - plocha deponie obce : 14,0 Zpětné ohumsování a osetí tl 150 mm : - zemina získaná z SO 101 : 14,0 14,00000									
3	113151214R00	Frez. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm Frez. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm : 1031,0	m2	1 031,00000	52,00	53 612,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
4	113151219R00	Frez. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.10 cm Frez. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.10 cm : 459,2	m2	459,20000	83,00	38 113,60	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
5	113107630R00	Odstanění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm Odstanění podkladu pl. nad 50m2, kam. drcené tl. 40 cm :	m2	392,60000	45,00	17 667,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Podkladní vrstvy vozovky ul. Šafránka : 392,6									
6	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 :	m3	286,40000	105,00	30 072,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Odkopávky pro silnice : 36,9									
Odtěžení neunosné planě : 249,5									
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 : 286,4	m3	286,40000	115,00	32 936,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 101	Etapa I - ulice Šafránka
R:	101	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
Odvoz na skládku do 13 km + poplatek za skládkování :									
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	859,20000	1,00	859,20	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
				859,20000					
9	199000002R00	Položka pořadí 7 : 286,40000*3 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	286,40000	264,00	75 609,60	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
				286,40000					
10	113106231R00	Položka pořadí 6 : 286,40000 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	2,00000	45,00	90,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
				2,00000					
Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu :									
				2,00000					
11	113202111R00	Stavající chodník : 2,0 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků silničních	m	61,00000	55,00	3 355,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
				61,00000					
Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých :									
				61,00000					
12	174101101R00	Návoží křizovatky s ulicí Pod školou : 61 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	22,40000	99,00	2 217,60	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
				22,40000					
Štěrkodrt frakce 0,0 až 32,0 mm, třída A :									
				22,40000					
13	58344169R	Dospěpávky se zhutněním : 22,4 Štěrkodrt frakce 0-32 A	t	40,32000	160,00	6 451,20	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Specifikace
				40,32000					
Štěrkodrt frakce 0,0 až 32,0 mm, třída A :									
				40,32000					
14	167103101R00	Dospěpávky se zhutněním : 22,4*1,8 Nakládání výkropku zeminy schopné zúrodnění	m3	14,00000	36,90	516,60	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
				14,00000					
Zpětné ohumsování a osetí tl 150 mm :									
				14,00000					
15	181301102R00	- zemina získaná z SO 101 : 14,0 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	93,00000	38,00	3 534,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
				93,00000					
16	180402111R00	Zpětné ohumsování a osetí tl 150 mm : 93,0 Založení trávníku parkového výševem v rovině	m2	93,00000	14,00	1 302,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
				93,00000					
17	00572410R	Zpětné ohumsování a osetí tl. 150 mm : 93,0 Směs travní parková II, mírná zátěž, á 25 kg	kg	5,00000	98,00	490,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Specifikace
				5,00000					

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 101	Etapa I - ulice Šafránka
R:	101	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------	-------------

Zpevné ohrumsování a osetí tl. 150 mm : 93,0*0,05
Ztratiné 0,35 kg

943 196,80

Díl: 5 Komunikace									
18	577131211R00	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	m2	1 343,00000	238,00	319 634,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce

Skladba asfaltové vozovky zapravení :

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy :

40 mm ACO 11+, 50/70 : 626,0

Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy :

40 mm ACO 11+, 50/70 : 717,0

717,00000

19	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m ²	m2	1 343,00000	17,00	22 831,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	------------	------------	-------

Skladba asfaltové vozovky zapravení :

Spojovací postřik :

PS - E, 0,40 kg/m² zbyř. poj. : 626,0

Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :

Spojovací postřik :

PS - E, 0,40 kg/m² zbyř. poj. : 717,0

717,00000

20	565151111R00	Podklad z obal kam. ACP 16+, ACP 22+, do 3 m, tl. 7	m2	873,50000	341,00	297 863,50	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	------------	------------	-------

Skladba asfaltové vozovky zapravení :

Asfaltový beton pro ložní vrstvy :

70 mm ACL 16+, 50/70 : 156,5

V ploše 25% části s výměnou pouze obrusné vrstvy :

156,50000

Mezisosoučet

156,50000

Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :

Asfaltový beton pro ložní vrstvy :

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 101	Etapa I - ulice Šafránka
R:	101	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
		70 mm ACL 16+, 50/70 : 717,0		717,00000					
		Mezisosoučet		717,00000					
21	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m ²	m ²	873,50000	17,00	14 849,50	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce

Skladba asfaltové vozovky zapravení :

Spojovací postřik :

PS - E, 0,50 kg/m² zbytl. poj. : 156,5

Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :

Spojovací postřik :

PS - E, 0,50 kg/m² zbytl. poj. : 717,0

717,00000

22	573111112R00	Postřik živичný infiltr. + posyp. z asfaltu 1 kg/m ²	m ²	873,50000	26,00	22 711,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	---	----------------	-----------	-------	-----------	------------	------------	-------

Skladba asfaltové vozovky zapravení :

Infiltrační postřik :

PS - E, 0,80 kg/m² zbytl. poj. : 156,5

Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :

Infiltrační postřik :

PS - E, 0,80 kg/m² zbytl. poj. : 717,0

717,00000

23	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm, šterkodrt frakce 0-32 mm	m ²	1 677,80000	155,00	260 059,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	--	----------------	-------------	--------	------------	------------	------------	-------

Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :

150 mm ŠDa 0/32 Ge Šterkodrt' fr. 0/32 mm : 756,0

min 150 mm ŠDa 0/32 Ge Šterkodrt' fr. 0/32 mm :

793,8

Mezisosoučet

Konstrukce pojižděné dlažděné vozovky :

150 mm ŠDb 0/32 Gn Šterkodrt' fr. 0/32 mm : 64,0

min 150 mm ŠDb 0/32 Gn Šterkodrt' fr. 0/32 mm :

64,0

1 549,80000

64,00000

64,00000

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 101	Etapa I - ulice Šafránka
R:	101	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
				128,00000					
Mezisoučet									
24	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4. se zhutněním	m2	874,80000	6,00	5 248,80	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Skladba asfaltové vozovky celá konstrukce :									
Urovnaná a zhutněná pláň 45 MPa : 793,8					793,80000				
Mezisoučet					793,80000				
Konstrukce dlažďeného chodníku :					6,50000				
Urovnaná a zhutněná pláň 30 MPa : 6,5					6,50000				
Konstrukce pojízdné dlažďené vozovky :					64,00000				
Urovnaná a zhutněná pláň 30 MPa : 64,0					64,00000				
Dlažba ze žulových kostek :					10,50000				
Urovnaná a zhutněná pláň 30 MPa : 10,5					10,50000				
Mezisoučet					81,00000				
Díl: 59 Základy a zvláštní zakládání						278 560,49			
25	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drě tl. 3 cm	m2	59,00000	210,00	12 390,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Konstrukce dlažďeného chodníku :									
Betónová dlažba tl. 60 mm :					55,40000				
Betónová dlažba šedá : 55,4					55,40000				
Betónová dlažba červená - reliéfní : 3,6					3,60000				
26	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drě	m2	3,60000	10,00	36,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Položka pořadí 27 : 3,6					3,60000				
27	59245110R	Dlažba 20x10x6 cm přírodní	m2	60,94000	162,00	9 872,28	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Specifikace
Konstrukce dlažďeného chodníku :									
Betónová dlažba tl. 60 mm :					55,40000				
Betónová dlažba šedá : 55,4					55,40000				
Ztrátě 10% : 0,1*55,4					5,54000				
28	592451151R	Dlažba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	3,96000	352,00	1 393,92	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Specifikace

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 101	Etapa I - ulice Šafránka
R:	101	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň	Typ položky
		Konstrukce dlažďového chodníku :							
		Betonová dlažba tl. 60 mm :		3,60000					
		Betonová dlažba červená - reliéfní : 3,6		0,36000					
		Ztratině 10% : 0,1*3,6							
29	596215040R00	Kladiení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	58,50000	210,00	12 285,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
		Konstrukce pojižděné dlažďové vozovky :							
		Betonová dlažba tl. 80 mm : 58,5		58,50000					
30	592451170R	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	m2	52,03000	201,00	10 458,03	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Specifikace
		Konstrukce pojižděné dlažďové vozovky :							
		Betonová dlažba tl. 80 mm : 47,3		47,30000					
		Ztratině 10% : 47,3*0,1		4,73000					
31	592451171R	Dlažba 20x10x8 cm červená	m2	7,70000	250,00	1 925,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Specifikace
		Konstrukce pojižděné dlažďové vozovky :							
		Betonová dlažba tl. 80 mm : : 7		7,00000					
		Ztratině 10% : 0,1*7,0		0,70000					
32	592451171R1	Dlažba 20x10x8 cm červená, reliéfní	m2	4,62000	388,00	1 792,56	Vlastní	RTS 20/ II	Specifikace
		Konstrukce pojižděné dlažďové vozovky : :							
		Betonová dlažba tl. 80 mm : : 4,2		4,20000					
		Ztratině 10% : 0,1*4,2		0,42000					
33	564851112RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 16 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	64,90000	186,00	12 071,40	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
		Konstrukce dlažďového chodníku :							
		160 mm ŠDb 0/32 Gn Štěrkodrt' fr. 0/32 mm : 64,9		64,90000					
34	591241111RX1	Kladiení dlažby drobné kostky, lože z betonu tl. 10 cm	m2	9,50000	390,00	3 705,00	Vlastní	Indiv	Práce
		Dlažba ze žulových kostek :							
		Žulové kostky 120x120x120mm : 9,5		9,50000					

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 101	Etapa I - ulice Šafránka
R:	101	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------	-------------

Lože - dř frakce 4/8, tl. 40 mm :

Pro kladení dlažby z žulových kostek drobných budou použity žulové kostky získané rozebráním stávající plochy samostatného sjezdu v rámci SO 301. Jedná se o dlažební kostky z položky č. 15 z SO 301 :

35	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodř frakce 0-32 mm	m ²	10,50000	186,00	1 953,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Dlažba ze žulových kostek : 200 mm ŠDb 0/32 Gn Štěrkodř fr. 0/32 mm : 10,5 10,50000									
36	564871111RX3	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm, štěrkodř frakce 0-63 mm	m ²	831,80000	186,00	154 714,80	Vlastní	Indiv	Práce
Výměna podloží za štěrkodř ŠDb 0/63 : 831,8 831,80000									
37	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m ²	m ²	915,00000	25,00	22 875,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Separční geotextilie 300g/m ² , garantovaná životnost 25 let : 915,0 915,00000									
38	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	193,50000	89,00	17 221,50	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Zařezání spáry : 193,5 193,50000									
39	599142111R00	Úprava záilvky dili spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	193,50000	82,00	15 867,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Zaliti spáry zalivkou z modifikovaného asfaltu : 193,5 193,50000									
Díl: 8 Trubní vedení			26 460,00						
40	89921OZO	Vyšková úprava poklopu	kus	35,00000	756,00	26 460,00	Vlastní	Indiv	Agregovaná položka
Vyšková úprava poklopu : kanalizační poklop : 6 vodomodní šoupě/hydrant : 18 plynovodní šoupě : 11 6,00000 18,00000 11,00000									
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání			87 758,00						

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 101	Etapa I - ulice Šafránka
R:	101	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Vlastní	Indiv	Typ položky
41	91786211RX3	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 25/30 XF2+XD1	m	260,20000	210,00	54 642,00				Práce
		Silniční betonový obrubník 100/25/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 162,0								
		Nájezdový betonový obrubník 100/15/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 40,1								
		Chodníkový betonový obrubník 100/20/10 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 44,1								
		Přechodový obrubník levý 100/15-25/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 8,00								
		Přechodový obrubník pravý 100/15-25/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 6,0								
42	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	171,00000	94,00	16 074,00	RTS 20/ II			Specifikace
		Silniční betonový obrubník 100/25/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : cca 162,0*1,05= : 171								
43	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	43,00000	86,00	3 698,00	RTS 20/ II			Specifikace
		Nájezdový betonový obrubník 100/15/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 40,1*1,05=42,105 : 43								
44	59217420R	Obrubník chodníkový 1000/100/200, přírodní	kus	47,00000	72,00	3 384,00	RTS 20/ II			Specifikace
		Chodníkový betonový obrubník 100/20/10 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 44,1*1,05=46,305 : 47								
45	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	9,00000	265,00	2 385,00	RTS 20/ II			Specifikace
		Přechodový obrubník levý 100/15-25/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm : 8,0*1,05=8,4 : 9								

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 101	Etapa I - ulice Šafránka
R:	101	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň	Typ položky
46	59217481R	Obrubník silitní přechodový P 1000/150/150-250	kus	7,00000	265,00	1 855,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Specifikace
Přechodový obrubník pravý 100/15-25/15 cm včetně uložení a obetonování obvykle 100 mm :									
6,0*1,05=6,36 : 7									
				7,00000					
47	952312151RX4	Betonové lože z betonu C 25/30 XF2+XD1	m3	2,60000	2 200,00	5 720,00	Vlastní	Indiv	Práce
Betónové lože navíc - beton C25/30 XF2+XD1 : 2,6									

75 009,00

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci								
48	914991006R00	Montáž výstražného světla vč. baterie a seřízení	kus	6,00000	1,00	6,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce

Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců :

Dočasné dopravní značky :

6,00000

Žluté světlo S7 typ 1 : 6

49	914992006R00	Nájem výstražného světla vč. baterie - den	kus	540,00000	15,00	8 100,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	--	-----	-----------	-------	----------	------------	------------	-------

Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců :

Dočasné dopravní značky :

540,00000

Žluté světlo S7 typ 1 : 6*30*3

50	914993006R00	Demontáž dočasného výstražného světla vč. baterie	kus	6,00000	1,00	6,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
6,00000									

51	914991003R00	Montáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců	kus	4,00000	15,00	60,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	--	-----	---------	-------	-------	------------	------------	-------

Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců :

Dočasné dopravní značky :

4,00000

Značka ZZ Zábřana pro označení uzavírky : 4

52	914992003R00	Nájem zábrany včetně podstavců - den	kus	360,00000	1,00	360,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	--------------------------------------	-----	-----------	------	--------	------------	------------	-------

Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců :

Dočasné dopravní značky :

360,00000

Značka ZZ Zábřana pro označení uzavírky : 4*30*3

53	914993003R00	Demontáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců	kus	4,00000	1,00	4,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	--	-----	---------	------	------	------------	------------	-------

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 101	Etapa I - ulice Šafránka
R:	101	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
				4,00000					
54	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	24,00000	1,00	24,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
		Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců :							
		Dočasné dopravní značky :							
		Značka Z4a oboustranná : 20				20,00000			
		Značka B1 + E13 "Mimo vozidla s povolením stavby" : 2				2,00000			
		Značka A15 : 2				2,00000			
55	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	2 160,00000	3,00	6 480,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
		Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců :							
		Dočasné dopravní značky :							
		Značka Z4a oboustranná : 20*30*3				1 800,00000			
		Značka B1 + E13 "Mimo vozidla s povolením stavby" : 2*30*3				180,00000			
		Značka A15 : 2*30*3				180,00000			
56	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	24,00000	3,00	72,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
				24,00000					
57	914991001RX1a	Montáž dočasné značky včetně stojanu	m	412,00000	3,00	1 236,00	Vlastní	Indiv	Práce
		Mobilní oplocení pro tvorbu koridoru pro chodce : 412							
58	914992001RX1b	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	m	24 720,00000	1,00	24 720,00	Vlastní	Indiv	Práce
		Mobilní oplocení pro tvorbu koridoru pro chodce : 412*30*2							
59	914993001RX1c	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	m	412,00000	3,00	1 236,00	Vlastní	Indiv	Práce
				412,00000					
60	914001125R00	Osazení svíslé dopr. značky na sloupek nebo konzolu	kus	1,00000	207,00	207,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 101	Etapa I - ulice Šafránka
R:	101	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
		nová značka E2b a její osazení na stávající sloupek :		1,00000					
		1							
61	40445141	AR Značka dopr. dodatek E1.2a,b 500/500 fóli 1, EG 7letá	kus	1,00000	816,00	816,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Specifikace
		1							
		nová značka E2b a její osazení na stávající sloupek :		1,00000					
		1							
62	91400111	R00 Osazení svíslé dopravní značky a sloupku, bet. základ	kus	8,00000	389,00	3 112,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
		B24a : 1		1,00000					
		B24b : 1		1,00000					
		B2 : 2		2,00000					
		IP4b : 2		2,00000					
		Mezisoučet		6,00000					
		Posun stávajících dopravních značek do nové polohy :		1,00000					
		IZ5a : 1		1,00000					
		IZ5b : 1		1,00000					
		Mezisoučet		2,00000					
63	404459503	R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3000 mm	kus	6,00000	2 650,00	15 900,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Specifikace
64	40445321	R Značka dopr. zákazové B1-B34 700 mm, poz. ref.ř.2	kus	4,00000	910,00	3 640,00	RTS 20/ II	RTS 17/ I	Specifikace
		B24a : 1		1,00000					
		B24b : 1		1,00000					
		B2 : 2		2,00000					
65	4044504	AR Značka dopr. int IP 4b-7, 10a,b 500/500 fóli, EG7letá	kus	2,00000	908,00	1 816,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Specifikace
		IP4b : 2		2,00000					
66	966006132	R00 Odstranění dopravních značek se sloupky, s bet. patkami	kus	2,00000	209,00	418,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
		Posun stávajících dopravních značek do nové polohy :		1,00000					
		IZ5a : 1		1,00000					

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 101	Etapa I - ulice Šafránka
R:	101	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------	-------------

I25b : 1

1,00000

67	915791112R00	Předznačení pro značení stopočáry, zebry, nápisy	m2	16,00000	13,00	208,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	------------	------------	-------

V10a : 3

3,00000

V13 : 7

7,00000

V2b 1,5/1,5/0,25 : 6

6,00000

68	915721112R00	Vodorovné značení silnovrstvé stopočar, zebber atd.	m2	16,00000	207,00	3 312,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	------------	------------	-------

69	915721122RX1	D+M vodorovné značení z elastomeru, výstupky, lepené na vyztrály podklad, dle PD	m2	7,80000	420,00	3 276,00	Vlastní	Indiv	Práce
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------	-------	-------

Varovný pás z elastomeru šířky 400 mm nalepený na očištěný povrch vozovky : 5,5*0,4
 Signální pás z elastomeru šířky 800 mm nalepený na očištěný povrch vozovky : 7*0,8

2,20000

5,60000

Díl: 95									
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									
41 950,00									

70	OST000X01	Stranová přeložka kabelů CETIN o 0,5 m	m	50,00000	529,00	26 450,00	Vlastní	Indiv	Práce
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------	---------	-------	-------

Stranová přeložka kabelů CETIN o 0,5 m : : 50

50,00000

71	OST000X03	D+M rezervní opatření - rezervní chráničky PE160 pro sdělovací kabely	m	31,00000	255,00	7 905,00	Vlastní	Indiv	Práce
----	-----------	---	---	----------	--------	----------	---------	-------	-------

72	460510221RT1	Zláb kabelový prefabrikovaný TK 1, asfaltovaný včetně dodávky zlabu a poklopu	m	31,00000	245,00	7 595,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	------------	------------	-------

Opatření stávajících sdělovacích kabelů : 31

31,00000

Díl: 99									
Staveništní přesun hmot									
57 105,49									

73	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živýňný	t	1 631,58534	35,00	57 105,49	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	---	---	-------------	-------	-----------	------------	------------	-------

Díl: D96									
Přesuny suti a vybouraných hmot									
173 473,12									

74	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	490,63400	120,00	58 876,08	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Přesun suti
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	------------	------------	-------------

75	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6 868,87600	1,00	6 868,88	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Přesun suti
----	--------------	--	---	-------------	------	----------	------------	------------	-------------

76	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	17,08000	260,00	4 440,80	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	------------	------------	-------

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 101	Etapa I - ulice Šafránka
R:	101	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------	-------------

Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu : 0,45000
0,49

Vytrhání obrub obrubníků silničních : 16,47

Odstanění dopravní značek se sloupky, s bet.palkami : 0,16000
0,16

77	979990112R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	214,43400	240,00	51 464,16	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	------------	------------	-------

Fréz.živíc.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm : 113,41

Fréz.živíc.krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm : 101,02400
101,024

78	199000003RX1	Poplatek za skládku kamenivo	t	259,11600	200,00	51 823,20	Vlastní	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	------------------------------	---	-----------	--------	-----------	---------	------------	-------

Odstanění podkladu nad 50 m2.kam.drcené tl.30 cm : 259,116

Díl: VN		Vedlejší náklady		15 001,00	
		Soubor		Vlastní	Indiv
79	00523 R	Zkoušky a revize	2,00000	3 000,00	6 000,00
		Zatěžovací zkoušky na pláni navíc oproti standardům určených plochou : 2	2,00000		

80	005111020R	Vyřízení stavby	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
----	------------	-----------------	--------	---------	----------	----------	---------	-------	-------

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček. :

Vyhotovení protokolu o vyřízení stavby se seznamem souřadnic vyřizovaných bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami. : 1

81	005111021R	Vyřízení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
----	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	---------	-------	-------

Zaměření a vyřízení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. : 1

82	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1,00	1,00	Vlastní	Indiv	Práce
----	----------	---------------------	--------	---------	------	------	---------	-------	-------

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 101	Etapa I - ulice Šafránka
R:	101	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------	-------------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště : : 1

Díl: ON									
Ostatní náklady									
83	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. : 1						20 000,00			

84	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Indiv	Práce
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti a dokumentace skutečného provedení stavby. : 1									

Celkem						1 987 942,30			
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

23. M. 2020

TVM stavby s.r.o. ④
 nám. 5 května 1390
 666 02 Předměstí
 IČ: 06331807, DIČ: CZ06331807
 tel: 549 410 526 mob: 603 183 307

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 301	Etapa I - ulice Šafránka
R:	301	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky / Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky	
Díl: 1 Zemní práce									
1 417 607,21									
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	25,65000	28,00	718,20	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m tl. 150 mm : 171,0*0,15									
2	162406111R00	Vodorovně přemístění zemlin pro zúrodnění do 2000 m	m3	51,30000	79,00	4 052,70	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Odvoz ornice na deponii stavby do 2000 m : - plocha deponie obce : 25,65 Zpětné ohnunsování a osetí tl 150 mm : 25,65 25,65000									

3	113151214R00	Fréz živič krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	273,00000	52,00	14 196,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm : 273,0									
4	113151219R00	Fréz živič krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.10 cm	m2	273,00000	83,00	22 659,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Fréz. živič. krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.10 cm : 273,0									
5	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam,drcené tl.30 cm	m2	273,00000	35,00	9 555,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Odstranění podkladu pl. nad 50m2, kam. drcené tl. 40 cm : Podkladní vrstvy vozovky ul. Šafránka : 273,0									

6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	696,18200	318,00	221 385,88	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Výkop jam pro sestavení 8 kanalizačních šachet : - rozměry výkopu 1,8 x 1,8 x 2,6 m : (1,8*1,8*2,6)*8 Výkop jam pro sestavení 6 uličních vpustí : - rozměry výkopu 1,5 x 1,5 x 1,5 m : (1,5*1,5*1,5)*6 Mezisosučel Výkop rýh pro kanalizační přípojky : : - rozměry výkopu 1,0 x 1,5 m x délka přípojky : :									
				273,00000					
				696,18200	318,00	221 385,88	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
				67,39000					
				20,25000					
				87,64000					

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 301	Etapa I - ulice Šafránka
R:	301	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
	UV01	:: (6.0)*1.0*1.50		9,00000					
	UV02	:: (5.0)*1.0*1.50		7,50000					
	UV03	:: (2.0)*1.0*1.50		3,00000					
	UV04	:: (2.0)*1.0*1.50		3,00000					
	UV05	:: (6.0)*1.0*1.50		9,00000					
	UV06	:: (6.0)*1.0*1.50		9,00000					
	UV07	:: (6.0)*1.0*1.50		9,00000					
	UV08	:: (2.0)*1.0*1.50		3,00000					
		Výkop rýh pro kanalizační potrubí ::							
		DN 800 - rozměry výkopu 1,6x2,6x délka potrubí ::		33,28000					
		(8.0)*1,6*2,6							
		DN 600 - rozměry výkopu 1,4x2,4x délka potrubí ::		342,72000					
		(102.0)*1,4*2,4							
		DN 500 - rozměry výkopu 1,3x2,3x délka potrubí ::		167,44000					
		(56.0)*1,3*2,3							
		DN 400 - rozměry výkopu 1,2x2,1x délka potrubí ::		12,60000					
		(5.0)*1,2*2,1							
		Mezisosoučet		608,54000					
7	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3. STROJNĚ	m3	23,59800	256,00	6 041,09	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
		Výkop jam pro sestavení 2 kanalizačních šachet ::							
		- rozměry výkopu 1,8 x 1,8 x 2,6 m :: (1,8*1,8*2,6)*2		16,85000					
		Výkop jam pro sestavení 2 uličních vpustí ::							
		- rozměry výkopu 1,5 x 1,5 x 1,5 m :: (1,5*1,5*1,5)*2		6,75000					
		Příplatek za lepkovitost - hloubení nezapaž.jam v hor.3	m3	111,24000	1,00	111,24	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
		87,642+23,598		111,24000					
9	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3.STROJNĚ	m3	249,04000	286,00	71 225,44	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 301	Etapa I - ulice Šafránka
R:	301	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
Výkop rýh pro kanalizační potrubí :									
DN 800 - rozměry výkopu 1,6x2,6x délka potrubí : (42,0)*1,6*2,6				174,72000					
DN 400 - rozměry výkopu 1,2x2,1x délka potrubí : (26,0)*1,2*2,1				65,52000					
DN 300 - rozměry výkopu 1,1x2,0x délka potrubí : (4,0)*1,1*2,0				8,80000					
10	132201219R00	Připí za lepkovost, hloubení rýh 200cm, hor. 3, STROJNĚ	m3	857,58000	5,00	4 287,90	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
608,54+249,04				857,58000					
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m skládkování : 696,182+23,598+249,04	m3	968,82000	115,00	111 414,30	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
968,82000				968,82000					
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km Odvoz na skládku do 10 km + poplatek za skládkování : 968,82*3	m3	2 906,46000	3,00	8 719,38	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
2 906,46000				2 906,46000					
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	968,82000	284,00	275 144,88	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
968,82				968,82000					
14	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojajících : Nároží křížovky s ulicí Pod školou : 11,0 Stávající obrubníky podél ulice Šafránka : 68,0	m	79,00000	55,00	4 345,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
11,00000				79,00000					
68,00000				79,00000					
15	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těžném Stavební obrubníky podél ulice Šafránka : 68,0	m2	12,00000	45,00	540,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
12,00000				12,00000					
Rozebrání dlažeb ze žulových kostek : Stězd - staničení 0,200 km : 12,0				12,00000					
16	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu :	m2	12,00000	45,00	540,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
12,0				12,00000					

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 301	Etapa I - ulice Šafránka
R:	301	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
17	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	752,10000	115,00	86 491,50	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním :									
Zásyp sestavených uličních vpustí : 16,0									
Zásyp přípojek : 66,5									
Zásyp sestavených kanalizačních šachet : 26,0									
Zásyp kanalizačního potrubí štěrkodrtí až do výšky povrchu komunikace : 643,6									
18	58344169R	Štěrkodrtě frakce 0-32 A	t	1 353,78000	190,00	257 218,20	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Specifikace
Štěrkodrt frakce 0,0 až 32,0 mm, třída A : 752,1*1,8									
19	167103101R00	Nakládání vykopku zeminy schopné zúrodnění	m3	25,65000	36,90	946,49	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Zpětné ohumňování a osetí tl 150 mm : 25,65									
20	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	171,00000	38,00	6 498,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Zpětné ohumňování a osetí tl 150 mm : 171,0									
21	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	171,00000	14,00	2 394,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Zpětné ohumňování a osetí tl 150 mm : 171,0									
22	00572410R	Směs travní parková II, mírná zátěž, á 25 kg	kg	5,64300	98,00	553,01	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Specifikace
Zpětné ohumňování a osetí tl. 150 mm : 171,0*0,03									
10% ztrathé : 5,13*0,1									
23	451572111R00	Lože pod potrubí z kamenná těženého 0 - 4 mm	m3	36,80000	840,00	30 912,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Podsyp kanalizace z písku, štěrkopísku, nebo štěrkodrti frakce 0/4 nebo 0/8 : 36,8									
24	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku	m3	183,00000	431,00	78 873,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Obsyp kanalizace z písku, štěrkopísku, nebo štěrkodrti frakce 0/4 nebo 0/8 : 183									
25	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložně - hl do 4 m	m2	871,00000	131,00	114 101,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
26	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložně - hl do 4 m	m2	871,00000	84,00	73 164,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 301	Etapa I - ulice Šafránka
R:	301	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
27	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	96,00000	45,00	4 320,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
		Čerpání dešťové vody přerušené kanalizace Větev A :		48,00000					
		48							
		Čerpání dešťové vody přerušené kanalizace Větev B :		48,00000					
		48							

28	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	180,00000	40,00	7 200,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
		Čerpání dešťové vody přerušené kanalizace Větev A :		90,00000					
		90							
		Čerpání dešťové vody přerušené kanalizace Větev B :		90,00000					
		90							

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání			23 377,00					
--------	------------------------------	--	--	-----------	--	--	--	--	--

29	212750010RAB	Traitivody z drenážních trubek, lože šterkopsis.,obsyp kamenivem,světlost trub 10cm	m	241,00000	97,00	23 377,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Agregovaná položka
		Drenážní trubka pro odvodnění kanalizačního výkopu DN 100 : 241,0		241,00000					

Díl: 8	Trubní vedení			1 163 051,00					
--------	---------------	--	--	--------------	--	--	--	--	--

30	894384X01	Šachty kanalizační z prostého betonu do 1600 mm (dle PD)	kus	3,00000	36 490,00	109 470,00	Vlastní	Indiv	Agregovaná položka
		Kanalizační šachta betonová DN1500 plný poklop třídy únosnosti D400 : 3		3,00000					
		DŠ-A00, DŠ-A01, DŠ-A02 :							
		DŠ-A00 bude opatřena poklopem s mříží umožňující vtok dešťové vody :							

31	894371X02	Šachty kanalizační z prostého betonu do 1000 mm (dle PD)	kus	7,00000	10 479,00	73 353,00	Vlastní	Indiv	Agregovaná položka
		Kanalizační šachta betonová DN1000 plný poklop třídy únosnosti D400 : 7		7,00000					
		DŠ-A03 až DŠ-A07 a DŠ-B01 a DŠ-B02 :							

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 301	Etapa I - ulice Šafránka
R:	301	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
DŠ-A04 bude opatřena poklopem s mříží umožňující vtok dešťové vody :									
32	831350016RX2	D+M Kanalizace z trub PP hrdlových D 800 mm	m	50,00000	5 787,00	289 350,00	Vlastní	Indiv	Agregovaná položka
Plastové kanalizační potrubí DN 800 PP SN16									
korugované : 50,0									
mezi šachtami DŠ-A00 - DŠ-A02 :									
33	831350016RX1	D+M Kanalizace z trub PP hrdlových D 600 mm	m	101,00000	2 867,00	289 567,00	Vlastní	Indiv	Agregovaná položka
Plastové kanalizační potrubí DN 600 PP SN16									
korugované : 101,0									
mezi šachtami DŠ-A02 - DŠ-A05 :									
34	871413121RX1	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 500 včetně dodávky trub PVC hrdlových 400x9,8x5000	m	56,00000	3 017,00	168 952,00	Vlastní	Indiv	Práce
Plastové kanalizační potrubí DN 500 PVC-U SN 16 : 56,0									
mezi šachtami DŠ-A05 - DŠ-A08 :									
35	871393121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400 včetně dodávky trub PVC hrdlových 400x9,8x5000	m	31,00000	1 347,00	41 757,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Plastové kanalizační potrubí DN 400 PVC-U SN 12 : 31,0									
mezi šachtami DŠ-A05 - DŠ-B02 :									
36	871373121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 včetně dodávky trub PVC hrdlových 315x7,7x5000	m	3,00000	1 076,00	3 228,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Plastové kanalizační potrubí DN 300 PVC-U SN 12 : 3,0									
napojení stávajícího potrubí od školy do šachty DŠ-B01 :									
37	894411010RAF	Vpust uliční z dílců DN 450, s odkalištěm, napojení, DN 150, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,67 m	kus	7,00000	13 790,00	96 530,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Agregovaná položka

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 301	Etapa I - ulice Šafránka
R:	301	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------	-------------

Vpust' uliční z dílčů DN 450, s odkalištěm, napojení DN 150, mříž litina 500x500 40t, hl. 1,67 m : 7

UV01, UV03, UV04, UV05, UV06, UV07, UV08 :

38	831350113RA0	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm	m	35,00000	1 430,00	50 050,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Agregovaná položka
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	------------	------------	--------------------

*Kanalizační přípojka z trub PVC-U-SN12, DN 150 mm, rýha šířka 0,9 m, hloubky 1,5 m, včetně podsypu a obsypu : 35,0

39	597101035RAA	Žlab odvodňovací polymrbeeton, zatížení D400 kN včetně dodávky žlabu a roštu	m	1,50000	6 900,00	10 350,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Agregovaná položka
40	877313123R00	Montáž tvarovek jednos. plast. gum. kroužek DN 150	kus	16,00000	62,00	992,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce

Kanalizační přípojka z trub PVC DN 150, tvarovka koleno úhel 15° : 8

Kanalizační přípojka z trub PVC DN 150, tvarovka koleno úhel 45° : 8

41	28651660 AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	8,00000	75,00	600,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Specifikace
42	28651662 AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	8,00000	75,00	600,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Specifikace
43	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	1,00000	62,00	62,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce

Kanalizační přípojka z trub PVC, tvarovka odbočka DN150/DN150 : 1

44	28651705 AR	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	1,00000	255,00	255,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Specifikace
45	891379111RX1	D+M Kanalizační přípojka z trub PVC, navrtávka + sedlová odbočka DN800/DN150	soubor	1,00000	2 180,00	2 180,00	Vlastní	Indiv	Práce
46	877423121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 600	kus	4,00000	109,00	436,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce

Kanalizační přípojka z trub PVC, tvarovka odbočka DN600/DN150 : 4

47	286544974R	Odbočka 45° kanala, na DN 600/160 PP	kus	4,00000	4 490,00	17 960,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Specifikace
48	877413121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 500	kus	1,00000	109,00	109,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 301	Etapa I - ulice Šafránka
R:	301	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
Kanalizační přípojka z trub PVC, tvarovka odbočka DN500/DN150 : 1							1,00000		
49	28651729	AR Odbočka kanalizační KGEA 500/160/45° PVC	kus	1,00000	3 970,00	3 970,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Specifikace
50	877393121	R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 400	kus	1,00000	105,00	105,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Kanalizační přípojka z trub PVC, tvarovka odbočka DN400/DN150 : 1							1,00000		
51	28651723	AR Odbočka kanalizační KGEA 400/160/45° PVC	kus	1,00000	3 175,00	3 175,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Specifikace
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci							7 398,00		
52	914991001	R00 Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	27,00000	1,00	27,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců ::									
Dočasné dopravní značky ::									
Značka Z4a oboustranná : 25 :									
Značka A15 : 2 :							27,00000		
27									
53	914992001	R00 Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	2 430,00000	3,00	7 290,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Přechodné dopravní značení po dobu 3 měsíců ::									
Dočasné dopravní značky ::									
Značka Z4a oboustranná : 25*30*3 :									
Značka A15 : 2*30*3 :							2 430,00000		
2430									
54	914993001	R00 Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	27,00000	3,00	81,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Položka pořadí 31 : 27,00000 :							27,00000		
27									
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						8 532,00			
55	93645211	R00 Vypití potrubí cementopopilkovou suspenzí DN 100	m	108,00000	79,00	8 532,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
Vyplnění stávající dešťové kanalizace popilkocementovou suspenzí : 108,0 :									

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 301	Etapa I - ulice Šafránka
R:	301	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň	Typ položky
				108,00000		75 837,00			

Díl: 96 Bourání konstrukcí									
56	96902131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 600 mm	m	193,00000	308,00	59 444,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce

Vykopání stávajícího potrubí dešťové kanalizace DN 600 : 193,0 :

193 193,00000

57	96688X01	Vybourání kanalizačních šachet vč. likvidace odpadu (dle PD)	kus	4,00000	3 397,00	13 588,00	Vlastní	Indiv	Práce
----	----------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	-------	-------

Vybourání stávajících kanalizačních šachet : 4 :

4 4,00000

58	96687X1	Vybourání uličních vpustí kompletních vč. likvidace odpadu (dle PD)	kus	1,00000	1 569,00	1 569,00	Vlastní	Indiv	Práce
----	---------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------	-------

Vybourání stávajících uličních vpustí : 1 :

1 1,00000

59	979071122R00	Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živičí	m2	12,00000	103,00	1 236,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	------------	------------	-------

Rozebrání dlažeb ze žulových kostek : 12,0 :

Sjezd - stanění 0,200 km :

12 12,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot									
60	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1 757,96852	55,00	96 688,27	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
						119 096,61			

61	979082314R00	Přesuny sutí a vybouraných hmot	t	2,40000	121,00	290,40	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	---------------------------------	---	---------	--------	--------	------------	------------	-------

Rozebrání dlažeb ze žulových kostek :

Odvoz na mezideponii stavby do 2 km, bude zpětně použito : 12,0*0,20 :

2,4 2,40000

62	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	330,19800	96,00	31 699,01	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	------------	------------	-------

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 301	Etapa I - ulice Šafránka
R:	301	Etapa I - ulice Šafránka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------	-------------

Fréz. živič. krytu nad 500 m², bez překážek, tl.5 cm ::

Odvoz na skládku do 15 km + poplatek za skládkování : 273,0*0,11 :

Fréz. živič. krytu nad 500 m², bez překážek, tl.10 cm :

Odvoz na skládku do 15 km + poplatek za skládkování : 273,0*0,22 :

Odstranění podkladu pl. nad 50m², kam. drcené tl. 30 cm ::

Odvoz na skládku do 15 km + poplatek za skládkování : 273,0*0,66 :

Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu ::

Odvoz na skládku do 15 km + poplatek za skládkování : 12,0*0,225 :

Vyrhání obrub z krajníků nebo obrubniku stojatých ::

Odvoz na skládku do 15 km + poplatek za skládkování : 79,0*0,27 :

Vykopání stávajícího potrubí dešťové kanalizace DN 600 ::

Odvoz na skládku do 15 km + poplatek za skládkování : 193,0*0,186 :

330,198

330,20000

63	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	1	4 622,77200	3,00	13 868,32	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
----	--------------	--	---	-------------	------	-----------	------------	------------	-------

Fréz. živič. krytu nad 500 m², bez překážek, tl.5 cm ::

Odvoz na skládku do 15 km + poplatek za skládkování : 273,0*0,11*14 :

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 301	Etapa I - ulice Šafránka
R:	301	Etapa I - ulice Šafránka

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
-------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------	-------------

Fréz. živič. krytu nad 500 m², bez překážek, tl. 10 cm :

Odvoz na skládku do 15 km + poplatek za skládkování : 273,0*0,22*14 :

Odstranění podkladu pl. nad 50m², kam. drčené tl. 30 cm :

Odvoz na skládku do 15 km + poplatek za skládkování : 273,0*0,66*14 :

Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu :

Odvoz na skládku do 15 km + poplatek za skládkování : 12,0*0,225*14 :

Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých :

Odvoz na skládku do 15 km + poplatek za skládkování : 79,0*0,27*14 :

Vykopání stávajícího potrubí dešťové kanalizace DN 600 :

Odvoz na skládku do 15 km + poplatek za skládkování : 193,0*0,186*14 :

4 622,77000

64	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	59,92800	260,00	15 581,28	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce
		Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu :		2,70000					
		12,0*0,225		21,33000					
		Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých :		35,89800					
		79,0*0,27							
		Vykopání stávajícího potrubí dešťové kanalizace DN 600 :							
		193,0*0,186							
65	979990112R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	90,09000	240,00	21 621,60	RTS 20/ II	RTS 20/ II	Práce

Položkový rozpočet

S:	2019:502	Rekonstrukce
O:	SO 301	Etapa I - ulice Šafránka
R:	301	Etapa I - ulice Šafránka

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Typ položky
-------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------	-------------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. :

1	711005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 20/ II	Indiv	VRN
1		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti a dokumentace skutečného provedení stavby. :		1,00000					
		Celkem				2 951 587,09			

Poznámky uchazeče k zadání

23. 11. 2020

TVM stavby s.r.o. ④
 nám. 5 května 1390
 666 02 Předměstí
 IČ: 06331807 DIČ: CZ06331807
 tel: 549 410 526, mob: 603 183 307